DE OFFICE - 04 Licencia Gobierno, OLP
Suscripción Anual, Descarga Eléctrica.

Incluye las aplicaciones de Office:
Outlook, Word, Excel, PowerPoint,

OneNote, Access  (solo PC) Servicios
Incluidos: OneDrive, Skype for

Business

1 UND.

635.040

0%

635.040

SON:
Dos Millones Ciento Veinte Mil Doscientos Noventa Pesos SUBTOTAL

2.120.290

DESCUENTO
0

SALIDA DE ALMACEN No

11
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

Firma 
Responsable: IVA

0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por:
TOTAL DEL DOCUMENTO

2.120.290

SALIDA DE ALMACEN No

11
HATO COROZAL

Nit 800012638-2